
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 
Area Apprendimento permanente, orientamento, e-learning 

Servizio Orientamento  

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1411 DEL 12/03/2018    

 
 
OGGETTO:  Partecipazione all’ 8^ edizione di “ORIENTATI, FORMATI AL FUTURO” 21 marzo 

2018 organizzato da COMMA SRL per conto della Fondazione Bcc della Valle del 
Trigno (CH) – Spesa complessiva € 183,00 (IVA compresa) – CIG N. Z8E22773D9 

 
IL DIRIGENTE  

 
- VISTA l’offerta di partecipazione all’evento “ORIENTATI, FORMATI AL FUTURO” pervenuta 

dall’organizzazione COMMA SRL- Vasto (CH); 
 

 

- TENUTO CONTO dell’importanza e dell’interesse istituzionale che riveste la presenza 
dell’Università di Genova nelle diverse iniziative di orientamento sull’intero territorio nazionale;  

 

- TENUTO CONTO che tra gli obiettivi di programma dell’Ateneo è anche previsto il rafforzamento 
e miglioramento dei rapporti con le scuole superiori a livello nazionale, comprese quelle delle 
regioni di Abruzzo e Molise che parteciperanno all’evento; 

 

- CONSIDERATO che COMMA SRL è unico soggetto promotore ed organizzatore dell’evento a 

margine indicato per conto della Fondazione Bcc della Valle del Trigno (CH);  
 

DETERMINA 

1. La partecipazione dell’Ateneo all’ 8^ edizione di “ORIENTATI, FORMATI AL FUTURO” 2018 che 
si svolgerà in data 21 marzo 2018 presso l’Hotel Palace di Vasto Marina (CH) per un importo 
pari a € 150,00 (IVA esclusa); 

2. Di far gravare la spesa complessiva pari € 183,00 (IVA compresa) sulla 
U.A.A.AFPPL.57OR._ENT alla Voce Coan 4.1.1.1.3.12 “Partecipazione a fiere, convegni 
nazionali e internazionali” del budget 2018 che manifesta la disponibilità finanziaria 
necessaria. 

 
 

 Il dirigente 
      Paolo GIANNONE 
    (firmata digitalmente) 

 
 
 
 
 
 
 
 
Responsabile del procedimento 
Dott.ssa Antonella Bonfà 
Tel. 0102099690 -Fax 0102099630   


